
 

 
ESTADO DO PARA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS 

PODER LEGISLATIVO 

Endereço: Praça Antonio Malato Nº. 30 

Bairro: Centro – Ponta de Pedras – Marajó – Pará – Brasil 

CEP: 68830-000 

CNPJ: 34.917.229/0001-07 

  

 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Câmara Municipal de Vereadores de Ponta de Pedras, no uso de suas atribuições 

legais cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

 

DESIGNAR a servidora: 

Maria Margarete Martins Amanajás 
RG: 5243348 PC/PA 

CPF: 076.442.802-00 

 Para atuar como Fiscal de contrato do CONTRATO Nº 2021012101, oriundo da 

Carta Convite 1/2021-001, sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Câmara Municipal 

de Vereadores de Ponta de Pedras e o Contratado abaixo identificado: 

 

Objeto Contratual: 
 

Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de consultoria 

técnica especializada, no âmbito da administração pública municipal, compreendendo 

área de compras, licitações e contratos administrativos destinado a suprir as 

necessidades precípuas da Câmara Municipal de Vereadores de Ponta de Pedras, junto 

ao departamento de licitação. 

Contratado: 

Glaydson Carlos Pinheiro Silva CPF: 928.008.232-91 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Ponta de Pedras – Pará, de 21 de janeiro de 2021. 

 

 

JOSÉ MIGUEL FERREIRA GOMES  

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

Ciente:  

___________________________________________                                                          

Maria Margarete Martins Amanajás   

SERVIDOR DESIGNADO 


		2021-01-21T11:00:33-0300
	JOSE MIGUEL FERREIRA GOMES:68067224234


		2021-01-21T11:02:10-0300
	MARIA MARGARETE MARTINS AMANAJAS:07644280200




